AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº.01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR- PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 – 8000 – CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br email: mirador@mirador.pr.gov.br

Pagina:  1

PORTARIA Nº. 0117/2021

SÚMULA: DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO

SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Fabiano Marcos da Silva Travain, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MIRADOR, Estado do PARANÁ, no

uso de suas atribuições legais e considerando a Lei Federal 4375, de 17 de agosto de 1964,

                                                                                                 RESOLVE

Art. 1º NOMEAR o Servidora Pública Municipal Srª. MARIUZA ALVES LEITE, inscrito no CPF sob o

nº 700.316.739-53, para ocupar a função de Secretário da Junta de Serviço Militar nº 230 -

Mirador-PR.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE;

Gabinete do Prefeito, 07 de junho de 2021.

FABIANO MARCOS DA SILVA TRAVAIN

Prefeito Municipal
CPF: 052.989.279-04